



مدیرکل کمیته امداد چهارمحال و بختیاری: تحویل ۳۶ واحد مسکن به مددجویان کمیته امداد چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳



استاندار چهارمحال و بختیاری: ۱۲ بازارچه عرضه مستقیم محصولات کشاورزی دایر می‌شود

صفحه ۲

باز هم آخر سال شد و دغدغه حقوق کارگران!؟

دستاوردهای کشور باید به رخ کشیده شود

محمد صفری

در حالی ۴۵ سالگی انقلاب اسلامی را جشن می‌گیریم و وارد چهل و ششمین سال آن می‌شویم که در طول این زمان نسبتاً طولانی دستاوردهای زیادی رقم خورده است.

۴۵ سال پر فراز و نشیب را پشت سر گذاشته‌ایم، سال‌هایی که در آن آشکها و لیختها در کنار هم صحنه‌هایی را آفریده که به تلخ و شیرین زندگی رسیده است.

سخت بود اما با شیرینی‌های بسیاری همراه بود که نمی‌توان از آنها گذشت و تنها تلخی‌ها یا سیاهی‌ها را دید.

کفه ترازوی انصاف و عدالت را بنگریم، توفیق‌ها، دستاوردها و پیشرفت‌ها بسیار بیشتر از آن تلخی‌ها و سیاهی‌هایی است که با سیاه‌نمایی‌ها هم بیشتر جلوه می‌کند.

طبیعی است کشوری که با دشمنی‌های فراوانی روبرو است، مشکلات بسیاری داشته باشد، اما هنر آنجا بروز می‌کند که در میان همه دشمنی‌های پر تلاطم که می‌تواند هر کشور و حکومتی را ساقط کند، کشتی انقلاب در میان موج‌های خروشان دریای طوفان زده همچنان به راه پیشرفت و آرمان‌های خود ادامه می‌دهد و دست از تلاش بر نمی‌دارد تا این کشتی را به ساحل امن برساند و قله پیشرفت را فتح کند.

ادامه در صفحه ۲

افزایش «یارانه معیشتی» در طرح فخرانه کالا برگ / پوشش «تورم» ۱۱ قلم مواد غذایی



صفحه ۲

بازرس کل سابق چهارمحال و بختیاری: رویکرد سازمان بازرسی پیشگیری از فساد است

بازرس کل سابق چهارمحال و بختیاری با بیان اینکه رویکرد سازمان بازرسی معیشتی نیست، گفت: رویکرد سازمان بازرسی نظارت و پیشگیری از فساد است.

علی احمدی در مراسم تکریم و معارفه بازرس کل چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه مردم این استان شایسته خدمت صادقانه هستند، اظهار کرد: در حوزه مبارزه با فساد، مدیران دستگاه‌های اجرایی و دستگاه قضائی همکاری خوبی با مجموعه بازرسی داشتند. بازرسی کل سابق چهارمحال و بختیاری افزود: در حوزه مبارزه و پیشگیری از فساد ریل‌گذاری خوبی در استان صورت گرفته است، مدیران دستگاه‌های اجرایی قبل از انجام کاری از سازمان بازرسی مشاوره می‌گرفتند و این مسئله از تشکیل پرونده تخلف جلوگیری می‌کرد. وی با بیان اینکه رویکرد سازمان بازرسی معیشتی نیست، عنوان کرد: رویکرد سازمان بازرسی چهارمحال و بختیاری نظارت و پیشگیری از فساد و تخلف در دستگاه‌های اجرایی بود. احمدی با اشاره به اینکه بازرسی‌های سرزده از دستگاه‌های اجرایی چهارمحال و بختیاری در ۵ سال گذشته در دستور کار قرار داشت، بیان کرد: همچنین دیدارهای مردمی در اولویت سازمان بازرسی بود. بازرس کل سابق چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه همکاری سازمان بازرسی بر هزینه‌کرد بودجه تملک دارایی‌های سرمایه‌ای نظارت داشتند، گفت: این نظارت‌ها به دلیل جلوگیری از تخلف بود، حدود ۸۰۰ تذکر و اصلاح روند در طول مدت خدمت در این استان صورت گرفت و در ۱۱۰ مورد مصوبه لغو و تجدید نظر شد.



سود بانکی

بازدهی بالانست؛ اما نگاهی به روند بازار ارز در چند روزه اخیر و افزایش چند هزار تومانی بهای دلار در بازار آزاد، این گمانه زنی را تقویت می‌کند که سیاست جدید بانک مرکزی علاوه بر جذب نقدینگی برای تأمین سرمایه پروژه‌ها می‌تواند گامی مهم برای جمع‌آوری نقدینگی سرگردان موجود در بازارها از جمله بازار ارز نیز باشد.

همه اینها در شرایطی است که با توجه به نرخ تورم ۴۳.۶ درصدی، اقدام سیاستگذاران اقتصاد کشور در خصوص افزایش نرخ سود بانکی برای جمع‌آوری نقدینگی خانگی و کنترل بازار سکه و ارز، گریزناپذیر است. /نورنیوز

ویژگی بازار این گواهی سپرده، امکان بازخرید قبل از سررسید در شعب بانک‌هاست. همچنین دارندگان این گواهی می‌توانند از آن به عنوان وثیقه جهت دریافت تسهیلات بانکی نیز استفاده کنند. یک سال پیش در همین روزها بود که خبر افزایش نرخ سود سپرده‌های بانکی به میزان ۲۲.۵ درصد اعلام شد. حالا باید دید، سیاست جدید اقتصادی دولت چه اهدافی را برای این افزایش تقریباً ۷.۵ درصدی نسبت شرایط قبلی دنبال می‌کند.

بانک مرکزی اعلام کرده که تصمیم اخیر برای تأمین سرمایه در گردش طرح‌های با

همه چیز درباره سود ۳۰ درصدی سپرده‌های بانکی

۳۰ درصد از امروز در اختیار مقاضیان قرار خواهد گرفت. این اقدام بانک مرکزی با هدف تأمین مالی سرمایه در گردش طرح‌های اقتصادی با بازدهی مناسب انجام شده و در این چارچوب مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه به کلیه بانک‌های کشور جهت انتشار گواهی سپرده خاص اختصاص یافته است.

همچنین در راستای تأمین مالی پروژه‌های پیشران و مولد با بازدهی بالای نیز مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان مجوز صدور این گواهی به بانک‌های منتخب داده شد. این اوراق از روز چهارشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ به مدت ۷ روز کاری عرضه خواهد شد.

بر اساس اعلام بانک مرکزی، مجوز انتشار ۲۸۰ هزار میلیارد تومان گواهی سپرده خاص با نرخ سود علی‌الحساب ۳۰ درصد به شبکه بانکی اعطا و در اختیار مقاضیان قرار داده خواهد شد. چند روز گذشته بود که احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و دارایی از برنامه بانک مرکزی برای اعطای مجوز انتشار ۲۸۰ هزار میلیارد تومان گواهی سپرده خاص به شبکه بانکی خبر داد.

حال خبر رسیده که این اوراق با هدف جمع‌آوری نقدینگی سرگردان جامعه و با هدف کنترل تورم و در قالب سیاست پولی انقباضی، عرضه و با نرخ سود علی‌الحساب

فراخوان انتخاباتی "روزنامه زردکوه"

به اطلاع کلیه نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان چهارمحال و بختیاری می‌رساند: روزنامه زردکوه آمادگی خود را برای انتشار مطالب، عکس و پوسته‌های تبلیغاتی نامزدهای محترم اعلام نموده تا مردم شریف استان در جریان دیدگاه‌ها و نظرات شما قرار بگیرند. زردکوه با قدمت، سابقه و اعتبار چند ده ساله مطالب شما را در صفحات روزنامه، پایگاه خبری و کانال‌های فضای مجازی اش منتشر خواهد کرد. برای آگاهی از نحوه انتشار تبلیغات با شماره همراه: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ و یا تلفن ثابت: ۳۲۲۳۳۱۰۱ تماس حاصل نمایید.

« روابط عمومی روزنامه زردکوه »

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری: ۱۸ فضای آموزشی و ورزشی چهارمحال و بختیاری آماده بهره‌برداری است

طرح‌های نوسازی، توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی استان مصوب شد، گفت: تاکنون ۶۵۰ میلیارد ریال این میزان جذب شده است. به گفته وی، اجرای ۹ طرح در دور نخست سفر رییس‌جمهور به استان برای نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در قالب طرح‌های تخریب و بازسازی، تکمیل اردوگاه‌ها، تکمیل مجتمع و سالن ورزشی، تکمیل استخر دانش‌آموزی، حذف مدارس کاتکسی، احداث مدرسه شبانه‌روزی تصویب شد. هم‌اکنون بیش از ۱۹۴ هزار دانش‌آموز در مقاطع مختلف تحصیلی در مدارس استان مشغول تحصیل هستند.



میلیارد ریال اعتبار نیاز است. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه ۱۴۵ طرح نیمه‌تمام آموزشی با پیشرفت فیزیکی بین ۲۰ تا ۸۰ درصد در سطح استان وجود دارد، افزود: برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام آموزشی در استان ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال و بختیاری گفت: همزمان با دهه فجر ۱۸ فضای آموزشی و ورزشی در استان با زیربنای بیش از ۶ هزار مترمربع آماده بهره‌برداری شده است. ایرج کریمی به مناسبت فرارسیدن دهه فجر افزود: با احداث این فضاهای آموزشی با اعتباری بیش از ۶۵۰ میلیارد ریال ۵۰ کلاس درس به فضاهای آموزشی و ورزشی استان افزوده می‌شود. وی گفت: خیرین داخل و خارج استان در بحث احداث مدارس نقش موثری داشتند. مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس چهارمحال



